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Denne instruksen gjelder for de enhetene som har overfallsalarmer på Døgn Kongsgård - ARA.  
 
NB: Overfallsalarmer går på tvers av enheten, det vil si at dersom en alarm blir aktivert på ERP 3.etg vil alle 

alarmtelefoner på 1.etg og 2.etg gi signal.  

Det er 3 baser(mottakere A, B og C) i hver etasje med definert rekkevidde. Unntak kjeller som har 2 basestasjoner A 

og C. Hvis du står midt mellom rekkevidden til to baser vil det kunne slå ut tilfeldig hvilken base som alarmerer.  

 
Base A knyttes til inngangsparti og området rundt. 
Base B knyttes til midtre del av enheten. 
Base C knyttes til borteste del mot skogen.  
 
 1. Hensikt med instruksen:  
Hensikten med denne instruks er å få hurtig bistand fra kollega. 
 
2. Generelt om telefonen  
Alarmtelefonen kan benyttes som vanlig trådløs telefon og som alarmtelefon. Når alarmen utløses går et signal til  
Kollegaer som går med alarm telefon. 
 
4. Selvtest av telefonen ved vaktskifte:  
Hold alarmknappen inne i mer enn 2 sek *Testalarm*  
Tekst i displayet, kun på egen telefon, f.eks: ARA Døgnpost, 2A 

 
5. Månedlig test av alarmoverføringen (Siste fredag i hver måned. Testing på dagvakt og testing på kveldsvakt. 
Ansvarsvakter er ansvarlig for planlegging og gjennomføring): 

 Informer kollegaer (1.etg, 2.etg og 3. etg)  

 Trykk 2 eller flere korte trykk  

 
6. HANDLING VED TRUENDE HENDELSER  
a. Ved truende situasjoner benyttes telefonens alarmknapp for å tilkalle kollegaer, 2 eller flere korte trykk 
 
b. I tillegg kontaktes Politiet på nødnummer 0-112, ved behov.  
Informer politiet om situasjonen. Opplever du den truende, så si det!  
Det er din beskrivelse av situasjonen som avgjør om politiet rykker ut.  
(For å ivareta sikkerheten er det bedre med en utrykning for mye…)  
 
Praktisk gjennomføring: 
 
Enhet for gruppe døgn (Basis): 
Hvis alarmen utløses reagerer miljøvakta mot stedet alarmen er utløst. 
Merkantil kan utløse alarmen på dagtid, men har ikke ansvar ift å reagere hvis 
alarmen utløses på annen enhet. 
 
Avgiftninga: Hvis alarmen utløses i kjeller, 1. eller 3. etg. er det ansatt som har telefonvakt 1 og 2 som reagerer 
til stedet alarmen er utløst. Kveld, natt og helger er det den som bærer hoved telefonen 2670 som har ansvaret 
for å reagere hvis alarmen utløses i 1. eller 3. etg. 
Utløses alarmen på egen enhet har alle et ansvar for å reagere. 
 
Enhet for rus- og psykiatri: Hvis alarmen utløses i kjeller, 1 etg eller 2.etg. er det tlf 2701, 2702 og 2703 som 
reagerer til stedet alarmen er utløst. Utløses alarmen på egen enhet har alle et ansvar for å reagere til stedet. 
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Hvis alarmen utløses vurder om det er hensiktsmessig/forsvarlig om 1 personal har anledning til å møte ved 

utgangsdør mellom etasjene for å vise vei til hendelsen. 

 

Alle involverte må tenke egensikkerhet i situasjonen! 
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